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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61312019H

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit Belmont Group Construction Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Meder Shtylla, Komuna e Parisit, 
Njesia administrative Nr.5 Tirane  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Ndertim ne strukture, betoni, metal, druri •
Rikonstruksion objektesh (hidraulike, elektrike, 

lyerje,..etj). •  Agjenci shitje, shitje-blerje,  • tregtim 
me pakice dhe shumice, •  transformim, punim, ushtrim 
veprimtarie, •  transport kombetar dhe nderkombetar te 
artikujve te ndryshem dhe pjeseve te kembimit per 
automjete,  • import-eksport te mallrave te ndryshme, 
makineri te cdo lloj fushe te industrise, blerje shoqerish, 
dhenie konsulence, agjent shitje. •  Transferim i parave ne 
emer dhe per llogari te AK-Invest sha. Prodhim dhe montim 
dyer,dritare, karrige, tavolina, kende etj te materialeve te 
ndryshme si dru,entiev, melamin, te blinduara etj  •

Ndertim,Dekorim dhe mirmbajtje te objekteve dhe 
pronave. Aktivitet ne fushen e agro-turizmit. Punime lyerje 
me boje dhe veshje me leter muri. Punime karpenterie , 
marangoz dhe punime me dru dhe saldator. •  Punime 
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instalime hidraulike, elektrike dhe lektronike. •  
Sherbime biznesi dhe menaxhimi. Tregtim online,  •Tregeti e 
mallrave te ndryshem nderkombetarisht. • Perveç sa me 
siper, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt 
ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektin e 
mesiperm. Per arritjen e qellimit te mesiperm, Shoqeria 
mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, 
financiar, qiraje ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i 
vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i 
Shoqerise. 
Martin Gjeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2026 Deri: 09/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Martin Gjeli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Belmont Group Construction Shpk
E-Mail: rovi.halili@gmail.com  
Telefon: 0698829333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-561111-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCF1B19-1DF2-4D68-A3AF-0F0A38E22508
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EAFC91-094D-48E5-9207-5B9823D6FF46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DF19C9-D091-492C-9EF0-FA662E330C13
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026


